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Kiedy spotykasz na swojej drodze niezwykłe dzieła Boże, doświadczasz cudowności i wspaniałości Boga!

Przyłącz się do Louiego Giglio i razem odkrywajcie, dlaczego śnieg jest biały,
co powoduje świecenie tajemniczych mlecznych mórz i co to znaczy, że planety są samotne. Jak czytamy
w Psalmie 104,24, każde odkrywane przez nas Boże dzieło pokazuje Jego mądrość i moc: „Jak liczne są 
dzieła Twoje, Panie! Ty wszystko mądrze uczyniłeś: ziemia jest pełna Twych stworzeń”. Spodoba ci się 
zarówno tych 100 opowiadań, zawierających wersety biblijne, modlitwy, zabawy i niezwykłe zdjęcia, jak i
sekcja Odkryj cud, która przedstawia zdumiewające, budujące wiarę fakty naukowe, dotyczące
następujących tematów:

• Zwierzęta – od miodowodów, przez latające węże, po narwale;
• Kosmos – od czarnych dziur, przez księżyce wulkaniczne, po wybuchy promieniowania gamma;
• Ludzie – od tego, dlaczego jesteśmy głodni, przez to, jak myśli wpływają na nasze ciało, do tego, jak
możemy porozumiewać się bez słów;
• Ziemia – od tęczowych rzek, przez błękitną lawę, po płynące lodowce.

Zagłębiając się w tych inspirujących opowiadaniach, będziesz zdumiony, jak wspaniałe jest Boże
stworzenie!!!

Louie Giglio jest kaznodzieją Kościoła Passion City i założycielem ruchu Passion Movement, który istnieje
po to, aby powoływać pokolenie do poświęcania swojego życia głoszeniu o Jezusie. Od 1997 roku Passion
zgromadził młodych ludzi w wieku 18–25 lat na konferencjach w Stanach Zjednoczonych i na całym
świecie. Ostatnio Passion gościł online ponad 700 tysięcy ludzi z ponad 150 krajów na konferencji
Passion 2021. Poza konferencjami Passion Louie i jego żona Shelley prowadzą grupy w Kościele Passion
City, sixstepsrecords, Wydawnictwo Passion oraz Instytut Passion Global. Louie jest autorem
bestsellerów: Don’t Give the Enemy a Seat at Your Table, Not Forsaken, Goliath Must Fall, The Comeback,
Niepojęty. 100 opowiadań o Bogu i nauce oraz Niesamowity. Louie i Shelley mieszkają w Atlancie w
stanie Georgia razem ze swoim psem Londonem.
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